
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 9:29:42

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA S5 PRO

Cena celkem: 3 396 Kč
 (bez DPH: 2 806 Kč)
Běžná cena: 3 735 Kč
Ušetříte: 340 Kč
Kód zboží: KAMDAH1004
Part No.: DHI-DAE-HC5710WV-S5PRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua S5PRO

Vysoce kvalitní dvoukanálová autokamera s 4K rozlišením a pokročilými funkcemi pro kompletní dohled nad
vaším vozidlem.

Autokamera Dahua S5PRO nabízí prvotřídní záznam z jízdy díky 4K rozlišení přední kamery (3840 × 2160 px při 30 fps) a
Full HD zadní kamery (1920 × 1080 px při 30 fps). S širokým zorným úhlem 123° u přední a 150° u zadní kamery
zachytíte kompletní dění na silnici i v okolí vašeho vozidla.

Kamera vyniká i při nočním provozu díky světelné cloně F1.55 a šestivrstvé optické čočce, která minimalizuje odlesky a
zajišťuje čitelnost registračních značek i dopravních značek za zhoršených světelných podmínek. Integrovaná Wi-Fi
konektivita umožňuje snadné propojení s mobilní aplikací "DH DASHCAM" pro okamžitý přístup k záznamům.

Přední kamera s rozlišením 4K (3840 × 2160 px) při 30 fps
Zadní kamera s Full HD rozlišením (1920 × 1080 px) při 30 fps
Širokoúhlý záběr 123° (přední) a 150° (zadní)
Světelná clona F1.55 pro vynikající noční záběry
Vestavěná 5G Wi-Fi pro bezdrátové připojení k mobilní aplikaci
Parkovací režim s časosběrným záznamem (vyžaduje ACC hardwire kit)
G-senzor pro automatické uzamčení záznamu při detekci nárazu
1,5" IPS displej pro snadnou obsluhu a nastavení



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obrazový snímač: CMOS
Rozlišení: přední kamera 3840 × 2160 px při 30 fps, zadní kamera 1920 × 1080 px při 30 fps
Zorný úhel: přední 123°, zadní 150°
Clona: F1.55
Komprese videa: H.265
OSD: zobrazení času, data atd.
Formát snímků: JPEG
Úložiště: 1× microSD karta (až 128 GB)
Komunikační modul: 5G Wi-Fi AP
G-senzor: vestavěný, podporuje uzamčení videa po kolizi
Napájení: USB-C, DC 5 V/2 A
Spotřeba: <3,5 W
Audio: vestavěný mikrofon, vestavěný reproduktor
Provozní teplota: -20 až +70 °C
Provozní vlhkost: <95 % (bez kondenzace)
Rozměry: 89,5 × 55,6 × 28,5 mm
Hmotnost: 60 g


